
1. pielikums 
Konkursa par LU ĢZZF SP sniegto finansiālo 
 atbalstu konferenču apmeklēšanai nolikumam 

 
 

KONKURSA PIETEIKUMA VEIDLAPA  
 

1. PRETENDENTS 

Vārds Uzvārds  

Studenta apliecības Nr.  

Adrese  

E-pasts, telefona numurs  

 

2. ZINĀTNISKĀ KONFERENCE  
 
 
 
 

/nosaukums/vieta/ 

 
NORISES 
LAIKS: 

 
no 
 

 
 
 
 
 
 

/datums / mēnesis / gads/ 

 
 
 
 

līdz 

 
 
 
 
 
 

/datums / mēnesis / gads/ 

 

3. PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS EUR  

 

Pretendenta paraksts: 

 
 
 
 
  

Ar savu parakstu apliecinu, ka konkursa noteikumiem piekrītu un pieteikuma aprakstā sniegtā 
informācija atbilst patiesībai. 

Datums (dd/mm/gggg): 

 
Projektam pievienoti materiāli Lpp. 

skaits 
Pieteikuma detalizēts apraksts (2. pielikums)  

Pieteikuma  kopējā tāme (3. pielikums)  
 

Pieteikumu pieņēma:  
(vārds uzvārds paraksts) 

Pieteikuma iesniegšanas datums 
____ / ____ / ________ 
  dd / mm / gggg 

 
 



2. pielikums  
Konkursa par LU ĢZZF SP sniegto finansiālo 
atbalstu konferenču apmeklēšanai nolikumam 

 
KONFERENCES UN TĒMAS DETALIZĒTS APRAKSTS 

 
1. Kopsavilkums par tēmu un konferenci, kurā vēlaties piedalīties. Tēmas aktualitāte tās           

nozarē (ne vairāk kā 1000 zīmes) 
 

 
2. Piedalīšanās mērķis un uzdevumi (ne vairāk kā 1000 zīmes) 
 

 
 
3.  Tēzes (ne vairāk kā 2000 zīmes) 
 
 
 
4. Dalība konferencē: (atzīmēt ar x) 
 

 
4.1
. 

pretendents ir konferences 
apmeklētājs (klausītājs) 

 

4.2
. 

pretendents ir viens no autoru 
kolektīva stenda vai mutiskam 
ziņojumam 

 

4.3
. 

pretendents ir stenda ziņojuma 
korespondējošais autors  

 

4.4
. 

pretendents sniedz mutisku ziņojumu  

 
5. Vidējā svērtā atzīme: 
 
6. Vai saņemat ESF maģistrantu mērķstipendiju? Jā □ Nē □ 
 
7. Nepieciešamais finansējums  
No LU ĢZZF SP prasītais 
finansējums 

EUR   % 

Līdzfinansējums EUR   
Kopā: EUR   
 
 
Datums:  Vieta:  
Ar parakstu apliecinu, ka šajā konkursa pieteikuma veidlapā sniegtā informācija ir patiesa un ka              
esmu gatavs realizēt aprakstīto konferences apmeklējumu, ja Konkursa komisija to atbalstīs           
finansēšanai: 
 
Pretendents:  / / 

 (paraksts) (atšifrējums) 
 
 



 
 
 
 

3. pielikums 
Konkursa par LU ĢZZF SP sniegto finansiālo 
atbalstu konferenču apmeklēšanai nolikumam 

 
 
 

PROJEKTA TĀME 
 

Aktivitāte 
(dalības maksa, transporta 
pakalpojumi, uzturēšanās) 

Aprēķins/skaidrojums 

No LU ĢZZF SP 
pieprasītais 
finansējums, 

EUR 

Līdzfinansējums, 
EUR 

Līdzfinansējuma avots 
(“pašu finansējums” vai  
“cits finansētājs” (ja cits 
– norādīt finansētāju)) 

     
     
     
     
     

Kopā:     
 

Projekta iesniedzējs:  / / 
 (paraksts) (atšifrējums) 

 
 
 
 

 


